w w w . o r i v a l . c o m . c n
RELIEF VALVES
泄 压 阀  （RV31, RV32系列）
9
10
11
2
3

RV SERIES
订购指南  Ordering Information
C D
进口
出口
E
最大
1.6mm
防松丝孔
A
B
最大
型 号
连接形式 尺寸 (mm)
进气 出气 通径 A B C D E
OR-RV31 * -TF6M 6mm ORLOK    3.6
66.5
35.8 35.8
10.6
102.3
OR-RV31 * -TF8M 8mm ORLOK   3.6 35.8 35.8 102.3
OR-RV32 * -TF12M 12mm ORLOK   6.4 98.5 45.8 45.8 13 143.8
型 号
连接形式 尺寸 (in.)
进气 出气 通径 A B C D E
OR-RV31 * -TF4 1/4” ORLOK   0.14
2.62
1.40 1.40
0.42
4.02
OR-RV31 * -NT4-TF4 1/4” Male NPT 1/4” ORLOK   0.14 1.12 1.40 3.74
OR-RV31 * -NT4-FNT4 1/4” Male NPT 1/4” Female NPT 0.14 1.12 1.12 3.74
OR-RV31 * -RT4-FRT4 1/4” Male BSPT
/ ISO Tapered
1/4” Female BSPT
/ ISO Tapered 0.14 1.12 1.12 3.74
OR-RV32 * -NT8-TF8 1/2” Male NPT 1/2” ORLOK   0.25
3.88
1.40 1.78
0.51
5.28
OR-RV32 * -NT8-FNT8 1/2” Male NPT 1/2” Female NPT 0.25 1.40 1.40 5.28
公制 Metric
英制 Fractional
尺寸仅供参考，以实物为准！
RV 系列泄压阀
RV SERIES
    www.orival.com.cn  02.
安装尺寸图 Dimensions (mm)